ПОСТАНОВЛЕНИЕ

мэра города Астрахани

24 ноября 2014 года № 7357-м

«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка № 130

в садоводческом товариществе «Урожай» управления сельского хозяйства

администрации области в Советском районе г. Астрахани

для строительства объекта

для занятий индивидуальной трудовой деятельностью»

В связи с обращением Жучковой И.А. от 18.07.2014 № 05/14-5219-0-0, действующей по доверенности за Трещеву Н.А., удостоверенной нотариусом г. Астрахани Кочаровой А.Г., зарегистрированной в реестре за № 3-1986 от 24.06.2014, в соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Устава муниципального образования «Город Астрахань», распоряжением мэра города Астрахани от 15.09.2014 № 1012-р-м «О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка № 130 в садоводческом товариществе «Урожай» управления сельского хозяйства администрации области в Советском районе г. Астрахани для строительства объекта для занятий индивидуальной трудовой деятельностью», заключением о результатах публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка № 130 площадью 636 кв. м (кадастровый номер 30:12:032101:83) в садоводческом товариществе «Урожай» управления сельского хозяйства администрации области в Советском районе г. Астрахани для строительства объекта для занятий индивидуальной трудовой деятельностью, опубликованным в бюллетене «Астраханский вестник» от 02.10.2014 № 40, протоколом заседания комиссии по землепользованию и застройке г. Астрахани от 16.10.2014 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка № 130 площадью 636 кв. м (кадастровый номер 30:12:032101:83) в садоводческом товариществе «Урожай» управления сельского хозяйства администрации области в Советском районе г. Астрахани для строительства объекта для занятий индивидуальной трудовой деятельностью.

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

2.1. Разместить настоящее постановление мэра города на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

2.2. Опубликовать настоящее постановление мэра города в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления мэра города возложить на начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации города Астрахани.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА